Isnardus Broquerii Isnardus Claverii 

Berardus Aymerici Johannes Ouatuorlibrarum 

Monnetus de Ginhaco Johannes Aymerici 

magister Petrus Cogorde notarius Audibertus Aymerici 

Raymundus Bartholomei 

nobilis Gaufridis de Intercastris 

et dominus Guillelmus Claverii admittus 

lb] Ouiquidem domini sindici et consiliarii suprascripti, de voluntate et concensu 

ipsius domini baiuli et capitanei ibidem presentis, nemine ipsorum discrepante, 

perseverantes sollemniter in quadam protestatione per consilium novum predictum 

facta pridem eorum consilium tenentes scripta in presenti quaterno foleo primo, cui 

per aliqua que dicant vel faciant, dicent vel facient in futurum non intendunt 

quoquomodo 

[folio 158v] 
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di[s]cedere, ordinarunt in dicto presenti consilio ut sequitur infra. 

[cl Et primo quod cum universsitas presentis ville Brinonie, propter aliqua que de 

nova venerunt ad auditum dominis sindicis et consiliariis, habeat aliqua negocia 

agere et expedire coram illustrissima principissa et domina nostra domina Maria, Dei 

gracia regina Jerusalem et Sicilie, comitissa Provincie et Forcalquerii, et sua 

eminenti consilio que tangunt honorem dicte reginalis exellencie et bonum ac 

prosperum statum ac pacificum presentis ville Brinonie, que comode expediri non 

possunt absque eo quod dicta universsitas ambaxiatam apud eamdem reginalem 

exellenciam destinet, ideo, de voluntate et concensu ipsius domini baiuli et capitanei 

ibidem presentis, nemine ipsorum discrepante fecerunt et sollemniter ordinarunt 

dicte universsitatis ambaxiatores, videlicet nobilem Guillelmum Feraudi sindicum 

dicte ville, nobiles Guillelmum Giraudi, Gaufridum de Intercastris, providos viros 

Feraudum Feraudi, Berardum Aymerici, Raymundum Bartholomei et magistrum 

Petrum Cogorde notarium, ibidem presentes, qui vadant et accedant Avinionem aut 

ad alia loca ubi noverunt dictam dominam nostram reginam esse et coram eadem 

reginali exellencia et suo consilio, si eis videbitur fore expediens, omnia negocia 

dicte universsitatis eidem reginali excellencie explicare, proponere et notificare 

humiliter et cum summa reverencia quanta poterunt /debeantP81. Et etiam, si 

expediens eis visum fuerit coram summo pontifice domino nostro papa et litteras 

reginales vel papales aut alias, graciam vel justiciam continentes ab eis inpetrare et 

obtinere commissa[r]ios et judices et inpetrare ab eadem sacra reginali magestate si